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رای الیوم :اقتدار ایران نزد رقبایش 
محفوظ است اما دولت های عربی نزد 

دوستانشان هم احترامی ندارند

فارس - »کمال خلف« نویسنده فلسطینی در یادداشتی 
با عنوان »توهین به امت عربی و اقتدار ایران« با تاکید 
بر این که اقتدار ایــران نزد رقبایش محفوظ است اما 
دولت های عربی نزد دوستانشان هم احترامی ندارند 
دولت های عربی را به دلیل رفتارهایشان در قبال آمریکا 
که موجب تحقیر و توهین به امت عربی شده نکوهش 
کرد و نوشت: »ایران را ببینید چگونه به میادین نظامی 
ورود و با پیروزی، برگ های برنده خود را بیشتر می کند 
و در صحنه دیپلماتیک هم احترام خود را در برابر رقبا 
نگاه داشته است، اما ما عرب ها در دنیا نزد چه کسی 

احترام داریم؟«.

رسانه های متخلف انتخابات 
ریاست جمهوری 28 آبان محاکمه می شوند

ایرنا- دادگاه رسیدگی به پرونده مدیران مسئول هفت 
خبرگزاری، سایت و روزنامه متخلف در یازدهمین دوره 

انتخابات ریاست جمهوری، 28 آبان برگزار می شود.
براساس ایــن گــزارش، خبرگزاری هــای مهر، فــارس، 
تسنیم، سایت خبری مشرق و روزنامه های جوان، کیهان 
و همشهری، رسانه هایی هستند که هیئت نظارت بر 
انتخابات در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، 

از آن ها شکایت کرده است.
 این هیئت ، به استناد ماده 68 قانون انتخابات از این 
رسانه ها شکایت کرده و قرار است دادگاه رسیدگی به 
پرونده مدیران مسئول آن ها در شعبه 1057 دادگاه ویژه 

کارکنان دولت برگزار شود.

معاون استانداری خوزستان:

شورای تامین در حادثه تروریستی اهواز 
قصوری نداشته است

ایرنا - معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان با 
اشاره به حادثه تروریستی اهواز گفت: شورای تامین در 
حادثه تروریستی اهواز قصوری نداشته است. قدرت ا... 
دهقان افزود: به طور قطع اگر پیش بینی های لازم و عمل 
دقیق تری برای انجام بهتر تصمیمات این شورا در روز رژه 
نیروهای مسلح اجرایی می شد چه بسا ممکن بود تلفات 
کمتری داشتیم یا حادثه تلخ تروریستی در روز 31 شهریور 
ماه رخ نمی داد. البته این به آن معنا نیست که به دنبال رفع 

کمبودها و نواقص امنیتی در استان نباشیم . 
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در حالی که دو وزارتخانه کلیدی کار و اقتصاد مدتی است 
به دنبال استیضاح وزیران شان با سرپرست اداره می 
شوند، خبرهای موثق از قطعی شدن گزینه های رئیس 
جمهور برای معرفی به مجلس حکایت دارد. بر اساس 
اخباری که توسط منابع آگاه در دولت و همچنین رئیس 
سابق اتاق بازرگانی ایران تایید شده، در صورت تایید 
مجلس، شریعتمداری از وزارت صنعت به وزارت کار می 
رود، فرهاد دژپسند که در سازمان برنامه و بودجه به عنوان 
معاون پیشین نوبخت  و مدیر فعلی این سازمان فعالیت 
می کند به عنوان گزینه وزارت اقتصاد معرفی می شود 
و رضا رحمانی جای شریعتمداری را در وزارت صمت 
می گیرد.در این باره خبرگزاری فارس با اشاره به نهایی 
شدن گزینه های دو وزارتخانه کار و اقتصاد، به نقل از 
"برخی منابع دولتی" نوشت:  فرهاد دژپسند برای تصدی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و نیز محمد شریعتمداری 
برای وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به مجلس پیشنهاد 
خواهند شد. گفتنی است فرهاد دژپسند دانش آموخته 
رشته اقتصاد در مقطع دکترا از دانشگاه آزاد اسلامی 
و اکنون دانش یار دانشکده علوم اقتصادی و سیاسی 
دانشگاه شهید بهشتی است. او مدت ها در سمت های 
مختلف در سازمان برنامه و بودجه فعالیت کرده است، از 

جمله معاونت طرح و بودجه سازمان برنامه و بودجه دولت 
یازدهم و معاونت تولیدی سازمان برنامه در دولت نهم. 
وی اکنون نیز به عنوان رئیس مرکز پژوهش های توسعه و 
آینده نگری سازمان برنامه و بودجه مشغول فعالیت است. 
بر این اساس، محمد شریعتمداری وزیر فعلی صنعت هم 
در حالی به عنوان وزیر کار معرفی خواهد شد که طرح 
استیضاحش در مقام وزیر صنعت، توسط هیئت رئیسه 
وصول شده است. گفته می شود سه شنبه هفته جاری 
نیز گزینه های پیشنهادی این دو وزارتخانه به مجلس 
معرفی می شوند.در این باره، محسن جلال پور رئیس 
سابق اتاق بازرگانی نیز در یادداشتی، به نقل از یک منبع 
موثق توضیحاتی ارائــه کرد که معرفی شریعتمداری و 
دژپسند به عنوان وزیران پیشنهادی کار و اقتصاد را تایید 
می کند. به گزارش تسنیم، وی از رضا رحمانی به عنوان 
وزیر پیشنهادی صنعت و جانشین شریعتمداری یاد کرد. 
رحمانی چند دوره نماینده تبریز در مجلس بوده و اکنون 
هم در معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت مشغول کار 
است. جلال پور البته این تعریض را هم به گزینه های 
پیشنهادی و تیم اقتصادی دولت زد: "همه پذیرفته اند با 
محمد باقر نوبخت هماهنگ باشند. او رسما فرماندهی 

اقتصادی دولت را بر عهده گرفته است."

گمانه ها از قطعی شدن نامزدهای مسئولیت در وزارتخانه های اقتصاد، کار و صمت 

همکار نوبخت در راه وزارت اقتصاد 
جلال پور: همه پذیرفته اند با نوبخت هماهنگ باشند 

بلاتکلیفی در رایگان شدن هزینه های آب و برق مدارس
گروه اجتماعی- مجلس مصوبه ای را بــرای رایگان 
شدن هزینه های آب، برق و گاز مدارس از ابتدای سال 
۹7 داشت اما هنوز این موضوع عملیاتی نشده است 
و مسئولان وزارت نیرو آن را مستلزم تدوین آیین نامه 
اجرایی می دانند، آیین نامه ای که با گذشت هفت ماه 
ازسال، خبری از تدوین آن نیست. این در حالی است 
که میرزاده سخنگوی کمیسیون آموزش وتحقیقات 
مجلس می گوید: در مصوبه مجلس از تدوین هیچ آیین 
نامه ای سخن به میان نیامده است. میرزاده در پاسخ به 
دلایل اجرا نشدن مصوبه رایگان شدن هزینه آب، برق و 

گاز مدارس اظهار کرد: مصوبه رایگان شدن هزینه های 
آب، برق و گاز مدارس برای نخستین بار در سال ۹7 
ــدارس از اول فروردین  ــاس م لحاظ شد و براین اس
۹7 معاف شدند اما بیشتر مشکلات فعلی مربوط به 
بدهکاری برخی مدارس در گذشته است که آن را هنوز 

پرداخت نکرده اند.
وی افزود: اگر از مدرسه ای برای قبوض سال ۹7 هزینه 
خواسته شد، آن را پرداخت نکنند و به آموزش  وپرورش، 
مجلس و وزارت نیرو گزارش دهند اما اگر بدهی مربوط 

به گذشته است باید پرداخت شود.

سخنگوی کمیسیون آموزش وتحقیقات مجلس درباره 
این که اجرای این مصوبه مشروط به تهیه دستورالعمل 
با همراهی وزارت نیرو شده است، به مهر گفت: قانون 
صراحت کامل دارد و نیاز به دستورالعمل نیست اما 
ــرورش و وزارت نیرو احساس  ــوزش وپ اگــر وزارت آم
می کنند که این قانون نیاز به دستورالعمل دارد باید 
برای طراحی آن اقدام کنند و اگر نمی توانند این کار را 
انجام دهند بسیار عجیب است که در داخل بدنه دولت 
بین آموزش وپرورش و وزارت نیرو اختلاف وجود دارد و 

سخنگوی دولت باید در برابر آن پاسخ دهد.

با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی

»سوغات فرنگ« رئیس جمهور رونمایی شد

سردیس نقش برجسته 2500 ساله سرباز هخامنشی که 
از ایران ربوده شده بود پس از 81 سال به ایران بازگشت و به 
طور موقت در موزه ملی ایران رونمایی شد. نقش برجسته 
سرباز هخامنشی که متعلق به پلکان شمالی تالار شورا در 
تخت جمشید است و قدمت آن مربوط به سده پنجم پیش 
از میلاد بوده و به تازگی همراه رئیس جمهور پس از سفر 
نیویورک، به ایران بازگردانده شد، صبح دیروز در مراسمی 
با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و 
گردشگری در یکی از بخش های موزه ملی ایران در تهران 
جانمایی شد.نقش برجسته سرباز هخامنشی در فاصله سال 
های 1311 و 1312 در کاوش های موسسه شرق شناسی 
دانشگاه شیکاگو در تخت جمشید توسط ارنست هرتسلد 
کشف شد اما در سال 1316 به سرقت رفت. این قطعه 
نقش برجسته 15 سال بعد در سال 1330 توسط یک 
مجموعه دار خصوصی خریداری و به موزه هنرهای زیبای 
مونترال کانادا اهدا شد. نقش برجسته سرباز هخامنشی 

حدود 60 سال در این موزه به نمایش گذاشته شده بود تا 
این که در سال 13۹0 مجدد به سرقت رفت. این اثر طبق 
حکم دفتر دادستانی منطقه منهتن نیویورک، در سال 
13۹6 از یک موسسه حراج آثار هنری نیویورک مصادره 
شد. سازمان میراث فرهنگی بلافاصله بعد از اطلاع از این 
موضوع اقدامات حقوقی خود را آغاز و جمهوری اسلامی 
ایران در سال 13۹6 با ارائه مدارک مالکیت، استرداد این اثر 
تاریخی را از دادگاه نیویورک درخواست کرد.  خوشبختانه با 
هماهنگی با مرکز خدمات حقوقی ریاست جمهوری، مرکز 
دیوان لاهه، وزارت امور خارجه و سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری ثابت شد این شیء تاریخی متعلق 
به ایران است و دادستانی آمریکا در همان سال، رای نهایی 
خود را مبنی بر استرداد این اثر تاریخی به ایران صادر کرد 
و در نهایت این اثر در 13 شهریور 13۹7 به نماینده دایم 
ایران در سازمان ملل تحویل داده و سرانجام 10 روز پیش 
توسط رئیس جمهور در بازگشت از سفر نیویورک به ایران 

بازگردانده شد. معاون رئیس  جمهور پس از رونمایی از این 
اثر تاریخی در جمع خبرنگاران گفت: اطلاعات مربوط به 
این اثر در سال 2017 و فقط پنج روز قبل از حراج آن در 
اختیار ایران قرار گرفت. علی اصغر مونسان ادامه داد: این 
اثر تاریخی به صورت غیرقانونی از کشور خارج شده و قرار 
بود در یک حراجی در نیویورک به فروش برسد که پس از 
اطلاع مقامات ایرانی از این موضوع، وزارت امور خارجه و 
سازمان میراث فرهنگی با همکاری و همراهی لازم با سرعت 
اقدامات اولیه را برای جلوگیری از به حراج گذاشته شدن آن 
انجام دادند. وی خاطرنشان کرد: این قطعه در حراج 1/2 
میلیارد دلار قیمت گذاری شده بوده که پیش بینی می شود 
بیش از دو میلیارد قیمت داشته باشد. معاون رئیس جمهور 
افزود:  قرار است این اثر تاریخی تا 27 مهرماه در موزه ملی 
ایران به نمایش درآید و سپس به شهرهای منتخب کشور 
فرستاده شود و پس از آن در محل اصلی خود یعنی محوطه 

تاریخی تخت جمشید قرار گیرد.

عضو سندیکای تولیدکنندگان صنعت مخابرات خبرداد:

منشأ پارازیت مختل کننده GPS در تهران هنوز شناسایی نشده
عضو سندیکای تولیدکنندگان صنعت مخابرات درباره 
وجود پارازیت مختل کننده GPS که در تهران گزارش 
شده است، گفت: این سیگنال مزاحم با بالاترین شدت 
به صــورت موقتی پخش می شود که منشأ انتشار آن 
هنوز شناسایی نشده  است.به گزارش فارس، حسین 
ریاضی عضو اتحادیه تولیدکنندگان صنعت مخابرات و 
TD-( مدیرعامل یک اپراتور اینترنت ثابت نسل چهارم

LTE( از وجود یک پارازیت مختل کننده GPS در تهران 
خبر داد و گفت: به دنبال  ایجاد اختلالات روی شبکه 
TD-LTE بررسی ها نشان داد که علت آن پارازیت هایی 

بود که GPS ماهواره ای را مختل کرده بود. BTS ها در 
شبکه TD-LTE خود را با سیگنال های GPS منطبق 
می کنند و اگر سیگنال های ماهواره ای GPS مختل 
شوند BTS ها از سرویس خارج می شوند. به این ترتیب 
ایــن پــارازیــت مزاحم چند وقتی اســت سرویس های 
ارتباطی و GPS در تهران را با اختلال مواجه کرده است 
که امــروز این پارازیت با بالاترین سطح قــدرت پخش 
می شد.وی ادامه داد: برخی بانک ها نیز اعلام کرده اند 
به جز دیتایی که از ما دریافت کرده اند و دچار اختلال 
 GPS شده روی بخشی از شبکه که از کلاکینگ روی

استفاده می کنند، نیز دچار اختلال شده اند. همچنین 
گزارش شده این اختلالات روی ناوبری هواپیمایی و 
GPS هواپیما نیز اثر داشته که البته اظهارنظر درباره 
این موضوع در تخصص من نیست.وی تصریح کرد: این 
موضوع را به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 
اعلام کرده ایم و آن ها نیز سیستم های نظارت و پایش 
فرکانسی را در   شهر به محل شناسایی سیگنال پارازیت 
مختل کننده اعزام کرده اند، اما وقتی به نزدیکی محل 
انتشار پارازیت می رسند سیگنال ها قطع می شود و هنوز 

منشأ اختلال ها تشخیص داده نشده  است.

...از میان خبرها


